
UCHWAŁA NR XXXV/191/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 9 maja 2013 r. 
 

w sprawie współdziałania Gminy Żychlin z Gminą Szczawin Kościelny w zakresie 
wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania 

przedszkolnego mieszkańcom Gminy Szczawin Kościelny 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. 
poz. 153) oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526; Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 
139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230 i Nr 234, poz. 1385; z 2012 r. poz. 354; z 2013 r. poz. 193) 
Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Podejmuje się współdziałanie z Gminą Szczawin Kościelny w zakresie 
wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania przedszkolnego 
mieszkańcom Gminy Szczawin Kościelny. 

2. Przyjmuje się dotację celową od Gminy Szczawin Kościelny z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania o którym mowa w § 1, której wysokość zostanie określona 
w porozumieniu, w oparciu o liczbę dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Żychlin. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia porozumienia, które 
szczegółowo określi zakres zadania oraz zasady i terminy przekazywania dotacji, a także 
termin i sposób jej rozliczenia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                              Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                      /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXV/191/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 9 maja 2013 r. 
 

w sprawie współdziałania Gminy Żychlin z Gminą Szczawin Kościelny w zakresie 
wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania 

przedszkolnego mieszkańcom Gminy Szczawin Kościelny 
 
 
 

Z uwagi na uczęszczanie do Przedszkola Samorządowego Nr 1 w Żychlinie w okresie 
od kwietnia do czerwca 2013 r. dziecka z Gminy Szczawin Kościelny, zachodzi potrzeba 
podjęcia uchwały w sprawie współdziałania Gminy Żychlin z Gminą Szczawin Kościelny                
w zakresie wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania 
przedszkolnego mieszkańcom Gminy Szczawin Kościelny. 

 


